Alaska. 

die 15 Decembris. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Amorianae 

Exc. D. Hugonem MacSherry, hactenus Episcopum tit. Acilisenum et 

Vicarium Apostolicum Districtus Orientalis Promontorii Bonae Spei. 

die 5 Ianuarii 19S9. — Cathedrali Ecclesiae Kottarensi R. P. Rochum 

Agniswami, S. I. 

— Cathedrali Ecclesiae Chilawensi, noviter erectae, R. P. Aloisium 

Perera, e Congregatione Oblatorum B. M. V. Immaculatae. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Pertensi R. D. Job Tchen, Congrega

tionis Missionis, quem constituit Vicarium Apostolicum de Chengtingfu. 

die 7 Ianuarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Paraetoniensi R, P. 

Franciscum Bruls, Societatis Mariae, quem constituit Coadiutorem cum 

iure successionis Exc. P. D. Iosephi Guiot, Vicarii Apostolici Planorum 

Sancti Martini. 

II 

NOMINATIONES 

Decretis, ut infra, datis Sacra Congregatio de Propaganda Fide ad 

suum beneplacitum renunciavit : 

die 18 Novembris 19S8. — R. P. Thomam a Marcellano, ex Ordine 

Fratrum Minorum Capuccinorum, Praefectum Apostolicum Solimôes 

Superioris. 

die 25 Novembris. — R. P. Leandrum Nieto Bolándier a Sancto Nico

lao Tolentinate, ex Ordine Recollectorum Sancti Augustini, Praefectum 

Apostolicum de Palaioan. 

die 7 Ianuarii 1939. — R. P. Ambrosium Leblanc, O. F. M., Prae

fectum Apostolicum JJrawaënsem. 

— R. P. Patritium Usher, Societatis Sancti Columbani pro missio

nibus apud Sinenses, Praefectum Apostolicum de Bhamo. 

— R. P. Edmundum Wolf, e Societate pro missionibus ad Afros, 

Praefectum Apostolicum de Korhogo. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

DECRETUM 

INDULGENTIA PLENARIA <( TOTIES QUOTIES » DIE II MENSIS NOVEMBRIS VEL 

DIE DOMINICA SUBSEQUENTI LUCRIFIERI POTEST. 

Summus Pontifex Pius X, per Decretum S. Congregationis S. Officii 

die XXV mensis Iunii a. MDCCCCXIV datum, 1 omnibus christifidelibus, qui 

quamlibet ecclesiam aut quodlibet publicum oratorium (vel semipubli-

cum pro legitime utentibus) die secunda mensis Novembris pie visita-

vissent, plenariam indulgentiam a toties quoties » suetis conditionibus 

lucrandam concessit, fidelibus defunctis solummodo applicandam. 

At identidem, decursu temporis, ad hoc Sacrum Tribunal supplica

tiones pervenerunt, quibus postulabatur ut eadem indulgentia die quoque 

dominica subsequenti lucrifieri posset; idque eo consilio ut ii etiam pre-

tiosissima hac concessione frui possent, qui die Commemorationis